[image: image1.png]

СОВЕТ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 00.04.2023

 №
 ст. Раздольная
О внесении изменений в решение Совета Раздольненского
сельского поселения Кореновского района от 28 марта 2023года
№ 267 «Об утверждении Положения о муниципальной службе

в Раздольненском сельском поселении Кореновского района»
В целях приведения нормативных правовых актов Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством, Совет Раздольненского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 28 марта 2023 года № 267 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Раздольненском сельском поселении Кореновского района», следующие изменения:
1.1. в подпунктах а) и б) пункта 2) статьи 7 слова «аппарате избирательной комиссии муниципального образования» исключить;
1.2. в пункте 2) статьи 7 слова «избирательными комиссиями других муниципальных образований» исключить.

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Раздольненского сельского поселения Кореновского района и разместить в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Раздольненского сельского поселения Кореновского района.

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава

Раздольненского сельского поселения
Кореновского района

А.Н.Еригин